
開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 1

貸付場所総和福祉センター（健康の駅）

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 138,000円 1 落　札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 138,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 2

貸付場所駅前子育て広場（わんぱくステーション）

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

戸井乳業㈱ 14,400円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 3

貸付場所古河福祉の森会館　1階ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ横

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 155,000円 1 落　札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 35,700円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 155,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 4

貸付場所古河福祉の森会館　1階自販機ｺｰﾅｰ

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 5

貸付場所古河福祉の森会館　2階

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 6

貸付場所つつみ公民館

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 7

貸付場所ユーセンター総和

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 8

貸付場所生涯学習センター総和（とねミドリ館）

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上位入札３者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 3,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 9

貸付場所地域交流センター（はなももプラザ）

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 84,100円

㈱伊藤園　小山支店 200,000円

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 210,500円 1 落　札

ｺｶｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 82,727円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 210,500円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 10

貸付場所中田公民館

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 11

貸付場所古河東公民館

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 184,000円

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 175,000円

㈱伊藤園　小山支店 220,000円

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 230,500円 1 落　札

ｺｶｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 113,636円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 230,500円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 12

貸付場所三和図書館資料館（燦SUN館）

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 162,000円 1 落　札

ｺｶｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 45,454円 2 落　札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 162,000円

ｺｶｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 45,454円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 13

貸付場所中央運動公園総合体育館（はなもも体育館）　1階

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

関東ﾌﾛｰｽﾞﾝ㈱　埼玉支店 130,000円 1 落　札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

関東ﾌﾛｰｽﾞﾝ㈱　埼玉支店 130,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 14

貸付場所中央運動公園総合体育館（はなもも体育館）　1階

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 64,000円

㈱伊藤園　小山支店 164,546円 2 落　札

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 365,000円 1 落　札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 365,000円

㈱伊藤園　小山支店 164,546円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 15

貸付場所中央運動公園総合体育館（はなもも体育館）　1階

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上位入札３者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 181,000円 3 落　札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 145,500円

㈱伊藤園　小山支店 200,000円 2 落　札

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 365,000円 1 落　札

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 365,000円

㈱伊藤園　小山支店 200,000円

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 181,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 16

貸付場所古河市サッカー場

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 564,000円 1 落　札

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 542,000円

㈱伊藤園　小山支店 512,000円

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 365,000円

ｺｶｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 410,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 564,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 17

貸付場所上大野グラウンド

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

㈱伊藤園　小山支店 248,900円 1 落　札

ｺｶｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 125,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱伊藤園　小山支店 248,900円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 18

貸付場所中央運動公園陸上競技場

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上位入札２者が落札者となります。

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 19

貸付場所中央運動公園陸上競技場

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

古河ﾔｸﾙﾄ販売㈱ 310,000円

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 355,000円

㈱伊藤園　小山支店 368,000円 1 落　札

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 300,000円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

㈱伊藤園　小山支店 368,000円



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 20

貸付場所隣保館

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 21

貸付場所古河市駅西地域交流センター（いちょうプラザ）

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

入札者無し 不　調

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）



開札日

件　　名　古河市公共施設自動販売機設置場所貸付（令和６年１０月設置分）

区画番号 22

貸付場所総和庁舎　（第1庁舎）

貸付期間　令和６年１０月１日から令和１１年９月３０日まで

予定価格　非公開

※上記落札金額に、消費税及び地方消費税を加算した金額が賃借料（年額）となります。

一般競争入札

令和6年8月20日

入　札　結　果　表

入 札 業 者 入 札 金 額 順 位 摘 要

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 253,000円 1 落　札

㈱ﾀﾞｲﾄﾞｰﾄﾞﾘﾝｺｻｰﾋﾞｽ関東 195,000円

ｺｶｺｰﾗﾎﾞﾄﾗｰｽﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 54,545円

落 札 業 者 落 札 金 額 （ 年 額 ）

関東ﾌｰｽﾞｻｰﾋﾞｽ㈱ 253,000円


